
 

 

UCHWAŁA NR XXI/278/16 

RADY MIEJSKIEJ STRZELINA 

z dnia 31 maja 2016 r. 

w sprawie zaliczenia nowych dróg na terenie gminy Strzelin do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia 

ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst  

Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (jednolity tekst Dz. U. z 2015 r., poz. 460 z późn. zm.), Rada Miejska Strzelin uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Następujące drogi położone na terenie gminy Strzelin zalicza się do kategorii dróg gminnych: 

 

l.p. Numer działki Arkusz mapy Obręb Łączna powierzchnia (ha) 

1. 316 

321 

1 

1 

Strzegów 0,57 

2. 135 

122 

1 

1 

Szczodrowice 0,13 

 

 

3. 

206 

391 

390 

10 

97 

1 

1 

1 

1 

1 

Gębice 

Gębice 

Gębice 

Gębice 

Dankowice 

 

 

1,13 

4. 27 

502 

1 

1 

Gębice 

Kazanów 

0,6 

 

5. 

151 

149 

133 

122 

1 

1 

1 

1 

 

Kazanów 

 

1,13 

 

§ 2. Położenie i przebieg dróg, o których mowa w §1, pokazane jest na mapach stanowiących załącznik  

nr 1-5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Strzelin. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 czerwca 2016 r.

Poz. 2808



§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty jej ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Strzelina: 

I. Szałajko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2808



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2808



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2808



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2808



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2808



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2808


		2016-06-09T11:11:51+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




